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Aktiviteterne gennemføres af FIELDMORE Professional Team Training, som gerne udarbejder et komplet  

tilbud på jeres arrangement, hvor der er taget højde for netop jeres ønsker til indholdet. I er velkomne til  

at kontakte os for nærmere oplysninger omkring indhold, varighed, pris m.v.   

Alle priser er ekskl. moms og transport. 
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Giv julefrokosten et ekstra pift 
 

Julefrokosten har traditionelt til formål at samle personalet og være med til at  
understrege samhørigheden i virksomheden. Det er en tradition som vi alle med en hvis 
spænding ser frem til hvert år! - Spændingen kan mærkes allerede før festen, når de ansatte 
begynder at glæde sig. Hvorfor ikke udnytte denne glæde og positive energi hos personalet og 
samtidig lade dem positivt op til festen. 
 

Vi har sammensat en række energizers som på en sjov og kreativ måde lader medarbejderne 
mentalt op til festen ved at de i bogstaveligste forstand sætter deres eget præg på stemningen. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

STACK OR STUMBLE 
Lysten til at skabe noget ud af næsten ingenting er ofte drivkraften når vi 
sætter os med et byggesæt og begynder at bygge. Det at sammensætte nogle 
simple byggesten til noget der giver mening og udnytte sin kreativitet fuldt ud, 
skaber altid mulighed for nye udfordringer. Det er præcist det som Stack or 
Stumble drejer sig om, blot tilsat lidt ekstra dimensioner. Deltagerne skal i 
fællesskab stable forskellige ’byggeklodser’ i form af et bredt udvalg af kasser, 

 

   
   

Varighed  Deltagere 

1-2 timer  20-100 personer 
   

   

   

Faciliteter  Pris ekskl. moms 

Ude eller inde  Kr. 495,- pr. person 
   

 

hvor det handler om at komme højest op, længst ud, bygge den mest solide konstruktion og turde udfordre hinanden 
på tilliden. Det hele på en sjov og underholdende måde, hvor alle kan deltage. 
 

MEGA DOMINO 
Chancen for at skabe noget stort er ofte forbundet med risikoen for at fejle 
ligeså stort, men det giver også endnu mere lyst til at lykkedes med de ting 
som vi iværksætter. For at skabe motivation og begejstring, må vi derfor sætte 
overliggeren højt og forholde os til en øget risiko for at fejle. Det er præcist 
det scenarie som udspiller sig i Mega Domino, hvor deltagerne holdvis skal 
bidrage med hvert deres projekt i et kæmpe domino spil, som  skal væltes 

 

   
   

Varighed  Deltagere 

2-3 timer  20-80 personer 
   

   

   

Faciliteter  Pris ekskl. moms 

Indendørs  Kr. 595,- pr. person 
   

 

som en lang kædereaktion. Mega Domino er sjovt og udfordrende for alle de medvirkende, skaber sammenhold og 
giver noget at tale om i lang tid fremover. Det hele kan desuden foreviges på video til senere brug. 
 

TEAM SHOW 
Træd i bogstaveligste forstand ud over scenekanten med et unikt show hvor 
medarbejderne er i fokus. Det er altid populært at blive gjort til grin, men her 
gør vi det på en sober og underholdende måde hvor ingen bliver hængt mere 
ud end de selv ønsker. Til gengæld kommer alle til at medvirke i et sceneshow, 
hvor det handler om at dyste holdvis i en række discipliner som kræver alt fra 
råstyrke, hurtig handling, samarbejde og kreativitet. Team Show er ren 

 

   
   

Varighed  Deltagere 

45-60 min.  30-150 personer 
   

   

   

Faciliteter  Pris ekskl. moms 

Indendørs  Kr. 395,- pr. person 
   

 

underholdning for alle og giver masser af energi til enhver julefrokost. Scenariet afvikles på en scene med en 
kampdommer og hvert hold tildeles point ud fra tilskuernes tilkendegivelser. 
 

VIKINGE STRATEGO 
Oplev eventyret om vikingernes makabre slag og mytologien bag de taktiske 
overvejelser, som enhver krigsherre må gøre. Vi giver jer muligheden for at 
udkæmpe jeres helt eget vikingeslag gennem strategiske overvejelser, som 
udfordrer enhver hjernemuskel. Hele scenariet tager udgangspunkt i et 
strategisk brætspil, som jævnligt afbrydes af små kampscener, hvor 
deltagerne iklædt kjortler og udstyret med gummivåben, skal afgøre 

 

   
   

Varighed  Deltagere 

1½-2 timer  10-50 personer 
   

   

   

Faciliteter  Pris ekskl. moms 

Indendørs  Kr. 595,- pr. person 
   

 

stridsmålene mellem hinanden. Viking Stratego er et ekstremt underholdende spil, hvor alle deltagerne bliver gjort 
aktive og tvinges til at tænke strategisk. 
 

NAVIGATOR XMAS 
Tilføj nye dimensioner til Jeres julearrangement med udgangspunkt i kurset 
Navigator Xmas, hvor det handler om at finde en række gemte pakker ved at 
bruge en håndholdt GPS modtager. For at lykkedes med opgaven, er 
deltagerne nød til at koordinere og planlægge deres rute for at optimere 
forbruget af tid og ressourcer. Ved hver post findes en gave som deltagerne 
skal bringe med hjem. En forudsætning er dog, at når de tager en gave, skal 

 

   
   

Varighed  Deltagere 

2-3 timer  10-100 personer 
   

   

   

Faciliteter  Pris ekskl. moms 

Udendørs  Kr. 495,- pr. person 
   

 

de samtidig aflevere en anden under hensyntagen til hvad der er mest relevant at tilegne sig. Vi får derfor alle 
elementer af spænding omkring at finde en 'skat', samtidig med masser af udfordring og fysisk aktivitet. 

 
 


